Prædecessores, administratores non possunt sibi eligere successores, de *Praem. disc.* 39, n. 15.

Subsintuntur gesta per ipsum solum publicè gerere aliquem actum, de *Donat. disc.* 2, n. 24.

Sede vacante debent habere in superiore Collegium Cardinalium, de *Jurisd. disc.* 116, sub n. 8. & 9.

Electio seu admissio ad ipsos alioque officia Civitatis pertinet ad totum populum, seu Consilium generale, de *Praem. disc.* 31, n. 5. *disc.* 38, n. 13. *disc.* 19, n. 10.

Citari quomodo debeat, de *Judic. in Sum.* n. 54.

Statuta demandantia admissionem personarum, quæ certas habent qualitates an sint arbitraria, vel facultativa, ut ad rejectionem detur appellatio, de *Praem. disc.* 31, per tot.

Et ubi duo adessent consilia unum particulare, & alterum generale, rejectio unum heret, à particulari an detur recursus ad generale, *d. disc.* 31, ex n. 4.

A rejectionibus hiorum vel attinentium decurionis, seu Confratarii defuncti conceditur appellatio, de *Praem. disc.* 31, num. 7.

Exercitus pro filium, an obliget patrem, de *Cred. disc.* 86, *Conflic. obs.* 50.

Consilium generale Civitatis an possit demandare magistratui particulari administrationem aliquam sibi competentem, & an sit quodcumque revocabile, de *Praem. disc.* 39, per tot.

Veniunt ætatis quando concedere possit, de *Donat. disc.* 2, numer. 15. & 26.

Ordinariis non potest graviora negotia, explicare sine consensu Consilii, de *Alienat. disc.* 3, sub n. 17.

Derogare quando possit ultimis voluntatibus, vel fideicommissis, de *Fideic. in Sum.* ex n. 96.

Principis replicare debet, & non exequi provisiones Tertio præjudiciales, de *Regal. disc.* 5, n. 7. de *Judic. disc.* 20, n. 12.

Sæculares inhibere, ac præcipere debent ad effectum, ut recursus ad eos haberi dicitur, *Miscell. disc.* 17, n. 9.

Ipo durante quando quis conveniri valeat, de *Judic. disc.* 20, n. 19. remiss. *de Cred. in Sum.* n. 60.

Juramentum sufficit præstare in suspensione officii nec tenetur jurare, de *Luca Repetore.*

ramentum iterare in expeditione cuiusque actus, de *Paroch. disc.* 3, n. 6.

Vid. Civitas, Consilium Civitatis, Confratarii de Praem. in Sum. n. 39. *Clerici quoad Officia Priorum, Officialis.*

MAGISTRUM VIARUM.
Quam jurisdictionem habeat, & de eorum Tribunali *Rel. Cur. disc.* 38, per tot.

Viarum curam quomodo habeant, *d. disc.* 38, n. 9. & 10.

Cognoscunt causas retrahunt, & servitutum, *d. disc.* 38, n. 9.

Concedunt licentias edificandi meniana, & alia ædificia, *d. disc.* 38, n. 12.

Et vendendi viqualia in viis publicis, *d. disc.* 38, n. 11.